
Moravská kuželkářská liga žen 
 

 169

16.kolo soutěže. 
 Poslední kolo bylo pohromou pro vedoucí celky tabulky. Všechny v tomto kole prohrály a tak 

se na pořadí na čele tabulky nic nezměnilo. Pouze družstvo KK Vyškov se díky výhře 
v předehrávce příštího kola nad HKK Olomouc  posunulo se na třetí příčku se ztrátou dvou bodů 
na druhý KC Zlín.  Hodně zajímavý bude letos souboj na konci tabulky. V 1KLZ  se na 
sestupovou příčku propadly po tomto kole hráčky Náchoda a to by znamenalo, pokud by to tak 
zůstalo do konce, že z naší skupiny budou sestupovat pouze tři celky. Do konce soutěže však 
zvýba ještě dost kol a všechno může být jinak. Dobře si vedou na jaře celky, které přezimovaly 
na chvostu tabulky.  Baník Ratíškovice a Minerva Opava získaly ve třech utkání 6 bodů a Jiskra 
Rýmařov za dvě výhry a jednu remízu 5 bodů. Naopak ani bod nezískaly v druhé části soutěže 
Spartak Přerov B a KK Moravská Slávie Brno.  

Kandidát na čelní místa v tabulce se představil v Rýmařově. Hostující hráčky přijely 
s velkými ambicemi. Po vyrovnané úvodní části však převzaly zásluhou výborného výkonu Věry 

Tomanové (461) taktovku domácí hráčky a šly do vedení. Hráčkám Jiskry Rýmařov se v tomto utkání vydařil závěr. Obě 
domácí hráčky, jak Andrea Bučková tak Marcela Tillerová zahrály výborně a zlínskou dvojici převálcovaly. Na první dráze 
to bylo ještě poměrně vyrovnané, ale po výměně drah již rýmařovské hráčky excelovaly a dorážka stála za to. Po plných, 
které měly obě shodné 157  přidala Andrea Bučková 95 a Marcela Tillerová ještě o kuželku víc 96.  

Baník Ratíškovice se představil v Brně na dráze v Židenicích. V dramtickém a vyrovaném utkání si odvážejí z Brna oba 
body hostující hráčky, které nakonec získaly výhru díky většímu počtu poražených kuželek. V celkovém součtu jich 
porazily o 19 víc.  Židenice měly do poloviny utkání navrch. Pak přišla chvíle pro Ratíškovice. Hostující hráčky zahrály 
druhou polovinu výborně a po výkonech Marty Beranové 464, Jany Koplíkové 453 a Kristýny Šimonové 444 těsně 
zvítězily. Ani nejlepší výkon v domácím celku, který zahrála Lenka Vlčková na posledním postu již na otočení výsledku 
nestačil. 

Béčko Blanska podalo na Moravské vynikající výkon a zcela po zásluze zvítězilo. Výborný výkon hostujícího celku 
pečetila nejlepším náhozem v utkání Petra Hotová, která porazila 494 kuželek. Vedoucí celek tabulky se představil 
v Olomouci. Domácí hráčky měly vynikající vstup do utkání. Zásluhou výborných výkonů Věry Zmitkové (461) a Silvie 
Záhumenské  (464) šli do vedení. Hráčky KK Zábřeh v dalším průběhu utkání náskok domácích snižovaly. Domácí 
nakonec při třech výhrách náskok uhájily a zvítězily celkově 5:3.  V Otrokovicích se utkala družstva z konce tabulky. 
Domácí hráčky, které v tomto utkání hostily béčko Přerova  si udržovaly po celé utkání mírný náskok, který v závěru 
navršily na 53 kuželek a nakonec zvítězily 6:2 a bodově se v tabulce dotáhly na svoje soupeřky.  

 
Komise mládeže 
 

Vážení sportovní přátelé, jak jistě víte, Komise mládeže ČKA připravuje uspořádání již 2. ročníku 
Májového turnaje krajských výběrů žákovských družstev, který se bude konat ve dnech 12. až 13. května 
2007. 

V současné době již mám nabídky od tří oddílu na jeho uspořádání. Ve snaze vyhnout se 
případným nařčením, že ten, který bude vybrán má nějakou protekci apod., jsem se rozhodl zveřejnit výzvu 
pro všechny potenciální zájemce o uspořádání výše uvedené akce. Po obdržení nabídek, tyto komise 
mládeže vyhodnotí dle dále uvedených kritérií a rozhodne. 

Obecné požadavky: O pořádání se může ucházet klub či oddíl disponující minimálně 
čtyřdráhovou kuželnou s kapacitou hlediště nejméně 50 diváků a potřebným zázemím pro cca 70 aktivních 
účastníků soutěže. 

Hodnotící kritéria: 
1. výše pronájmu kuželny v Kč/1 dráhu a 1 hodinu - váha 1,5 
2. cena noclehu za lůžko a den - váha 1,2 
3. vzdálenost mezi kuželnou a ubytovacím zařízením - váha 1 
Případní zájemci tedy uvedou ve své nabídce údaje uvedené co by kritéria pro vyhodnocení a spojení na kontaktní 

osobu. Nabídku zašlete mailem na adresu předsedy KM ČKA nejpozději do 15. února 2007. 
Jiří John v.r., předseda KM ČKA 

 
 
Opravte si v minulém zpravodaji 
Z důvodu špatně vyplněného zápisu z utkání KK Rostex Vyškov – Minerva Opava , záměna registračních čísel, 

došlo k  prohození hráček, správně patří Lucie Trávníčková 416 druhá pozice,  Lenka Wognitschová 457 čtvrtá pozice. 
 
 
 
 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.18/06-07 
MKLZ 

21.ledna 2007 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 170

V příštím kole se utkají  27.1.2007 
11:30 KC Zlín - KO Otrokovice Polášek 
 9:00 Sp. Přerov B - Min. Opava        Navrátilová 
15:00 Valašské Meziříčí - KK Šumperk B Zajíček 
 KK Ros.Vyškov - HKK Olomouc   předehráno 18.1.2007 
12:00 KK Zábřeh B - MS Brno Keprtová 
10:00 ČKD Blansko B - Židenice Bašný B.,Hédl 
13:30 B.Ratíškovice - J.Rýmařov Koplík 

 

Moravská kuželkářská liga žen 
 
Výsledkový servis 
TJ Jiskra Rýmařov -  KC Zlín 6:2 2633-2529 (8:4) 20.01. 
KK Brno Židenice -  SK Baník Ratíškovice 3:5 2599-2618 (7:5) 20.01. 
KK Moravská Slávia Brno -  TJ ČKD Blansko B 2:6 2647-2721 (3,5:8,5) 20.01. 
HKK Olomouc -  KK Zábřeh B 5:3 2631-2585 (5:7) 20.01. 
KK Šumperk B -  KK Rostex Vyškov 5:3 2548-2497 (8:4) 20.01. 
TJ Minerva Opava -  TJ Valašské Meziříčí 6:2 2478-2421 (7,5:4,5) 20.01. 
TJ Jiskra Otrokovice -  TJ Spartak  Přerov B 6:2 2354-2301 (7:5) 20.01. 
 
Předehrávka 17.kolo 
KK Rostex Vyškov -  HKK Olomouc 5:3 2559-2546 (6:6) 18.01. 

 

Tabulka: 
 1. KK Zábřeh B 16 13 0 3 87,0:41,0 116,5:75,5 2565 26 
 2. KC Zlín  16 11 0 5 71,0:57,0 103,0:89,0 2491 22 
 3. KK Rostex Vyškov  17 10 0 7 74,0:62,0 103,5:100,5 2491 20 
 4. HKK Olomouc  17 9 1 7 72,5:63,5 107,0:97,0 2519 19 
 5. KK Brno Židenice  16 8 1 7 69,0:59,0 103,0:89,0 2534 17 
 6. TJ ČKD Blansko B 16 8 1 7 68,5:59,5 93,5:98,5 2581 17 
 7. TJ Minerva Opava  16 8 0 8 60,0:68,0 84,5:107,5 2462 16 
 8. TJ Jiskra Rýmařov  16 7 1 8 62,5:65,5 93,0:99,0 2451 15 
 9. SK Baník Ratíškovice  16 7 0 9 65,0:63,0 92,0:100,0 2524 14 
 10. TJ Valašské Meziříčí  16 7 0 9 62,0:66,0 101,5:90,5 2508 14 
 11. KK Šumperk B 16 7 0 9 59,5:68,5 97,0:95,0 2521 14 
 12. Moravská Slávia Brno  16 6 0 10 54,5:73,5 85,0:107,0 2526 12 
 13. TJ Spartak  Přerov B 16 5 0 11 49,5:78,5 95,0:97,0 2476 10 
 14. TJ Jiskra Otrokovice  16 5 0 11 49,0:79,0 81,5:110,5 2456 10 
 
Podrobnosti 

 TJ Jiskra Rýmařov 2633 6:2 2529 KC Zlín 
   (8:4) 

 WINEROVÁ Zdeňka 407 1:1 417 POLÁŠKOVÁ Lenka 
 MAŇUROVÁ Monika 417 1:1 414 BOBKOVÁ Marie 
 TOMANOVÁ Věra 461 2:0 389 KUBĚNOVÁ Marta 
 SCHREIBEROVÁ Ivana 401 1:1 431 ZIMÁKOVÁ Martina 
 BUČKOVÁ Andrea 470 1:1 458 KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava  
 TILLEROVÁ Marcela 477  2:0 420 DUKÁTNÍKOVÁ Alena 
rozhodčí: ŽIŽKA Jan, diváků: 14, utkání trvalo: 3:00 
 
Weinerová 143 69 5 212 0    1 227 3 61 166 Polášková 

 145 50 3 195 1    0 190 3 54 136  
 288 119 8 407 1 0  1 1 417 6 115 302  
Maňurová 137 63 2 200 0    1 209 4 61 148 Bobková 

 149 68 1 217 1    0 205 3 51 154  
 286 131 3 417 1 1  0 1 414 7 112 302  
  574 250 11 824 2 1  1 2 831 13 227 604   
Tomanová 150 87 1 237 1 - 7 + 0 185 6 54 131 Kuběnová 

 154 70 1 224 1    0 204 2 60 144  
 304 157 2 461 2 1  0 0 389 8 114 275  



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 171

Schreiberová 133 41 5 174 0    1 220 1 79 141 Zimáková 
 148 79 5 227 1    0 211 0 72 139  

  281 120 10 401 1 0  1 1 431 1 151 280   
  585 277 12 862 3 1  1 1 820 9 265 555   
  1159 527 23 1686 5 2  2 3 1651 22 492 1159   
Bučková 141 77 2 218 0 + 35 - 1 219 2 87 132 Kolaříková 

 157 95 2 252 1    0 239 0 81 158  
 298 172 4 470 1 1  0 1 458 2 168 290  
Tillerová 144 80 1 224 1    0 205 3 51 154 Dukátníková 

 157 96 0 253 1    0 215 1 80 135  
 301 176 1 477 2 1  0 0 420 4 131 289  
  599 348 5 947 3 2  0 1 878 6 299 579   
  1758 875 28 2633 8 4  2 4 2529 28 791 1738   

       + 104 -        
 

 KK Brno Židenice 2599 3:5 2618 SK Baník Ratíškovice 
   (7:5) 

 MATEVOVÁ V ěra 423 1:1 449 OPLUŠTILOVÁ Dagmar 
 LAHODOVÁ Soňa 446 2:0 418 KOBYLKOVÁ Marie 
 PRŮŠOVÁ Hana 420 2:0 390 ŠVRČKOVÁ Alena 
 WOLEROVÁ Běla 418 0:2 464 BERANOVÁ Marta  
 MAJEROVÁ Iva 436 1:1 453 KOPLÍKOVÁ Jana 
 VLČKOVÁ Lenka 456 1:1 444 ŠIMONOVÁ Kristýna 
rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 10, utkání trvalo: 4:30 
 
Matevová 150 69 2 219 0    1 249 2 81 168 Opluštilová 

 141 63 1 204 1    0 200 1 62 138  
 291 132 3 423 1 0  1 1 449 3 143 306  
Lahodová 149 72 2 221 1 - 26 + 0 214 3 69 145 Kobylková 

 154 71 1 225 1    0 204 0 70 134  
 303 143 3 446 2 1  0 0 418 3 139 279  
  594 275 6 869 3 1  1 1 867 6 282 585   
Průšová 135 63 1 198 1 + 2 - 0 191 4 69 122 Švrčková 

 156 66 3 222 1    0 199 4 45 154  
 291 129 4 420 2 1  0 0 390 8 114 276  
  885 404 10 1289 5 2  1 1 1257 14 396 861   
Wollerová 148 72 3 220 0 + 32 - 1 224 0 72 152 Beranová 

 145 53 6 198 0    1 240 1 92 148  
  293 125 9 418 0 0  1 2 464 1 164 300   
  1178 529 19 1707 5 2  2 3 1721 15 560 1161   
Majerová 151 72 4 223 1 - 14 + 0 219 2 70 149 Koplíková 

 137 76 1 213 0    1 234 1 80 154  
  288 148 5 436 1 0  1 1 453 3 150 303   
 1466 677 24 2143 6 2  3 4 2174 18 710 1464  
Vlčková 167 59 5 226 0 - 31 + 1 236 1 80 156 Šimonová 

 160 70 1 230 1    0 208 2 62 146  
 327 129 6 456 1 1  0 1 444 3 142 302  
  1793 806 30 2599 7 3  3 5 2618 21 852 1766   

       - 19 +        
 

 KK Moravská Slávia Brno 2647 2:6 2721 TJ ČKD Blansko B 
   (3,5:8,5) 

 ŽÁČKOVÁ Jitka 455 1,5:0,5 426 SEMRÁDOVÁ Michala 
 PEŠKOVÁ Ivana 453 1:1 458 KLIMEŠOVÁ Jindřiška 
 BŘEZINOVÁ Pavlína 411 0:2 459 KOLAŘÍKOVÁ Zuzana 
 SLAVĚTÍNSKÁ Michaela 419 0:2 451 MUSILOVÁ Martina 
 REJCHRTOVÁ Petra 436 1:1 433 MUSILOVÁ Zuzana 
 SEDLÁŘOVÁ Romana 473 0:2 494 HOTOVÁ Petra 
rozhodčí: TRNAKA Libor, diváků: 10, utkání trvalo: 2:30 
 
Žáčková Jitka 155 71 2 226 1    0 197 3 62 135 Semrádová Michala 

 160 69 1 229 0,5    0,5 229 1 79 150  
 315 140 3 455 1,5 1  0 0,5 426 4 141 285  
Pešková Ivana 146 59 5 205 0    1 233 2 81 152 Klimešová Jindřiška 

 151 97 1 248 1    0 225 0 79 146  
 297 156 6 453 1 0  1 1 458 2 160 298  
  612 296 9 908 2,5 1  1 1,5 884 6 301 583   
Březinová Pavlína 141 72 3 213 0 + 24 - 1 230 0 72 158 Kolaříková Zuzana 

 146 52 8 198 0    1 229 3 88 141  
 287 124 11 411 0 0  1 2 459 3 160 299  
Slavětínská Michaela 162 63 3 225 0    1 235 0 81 154 Musilová Martina 

 141 53 4 194 0    1 216 3 63 153  
  303 116 7 419 0 0  1 2 451 3 144 307   
  590 240 18 830 0 0  2 4 910 6 304 606   
  1202 536 27 1738 2,5 1  3 5,5 1794 12 605 1189   
Rejchrtová Petra 169 62 0 231 1 - 56 + 0 218 1 69 149 Musilová Zuzana 

 134 71 1 205 0    1 215 1 72 143  
 303 133 1 436 1 1  0 1 433 2 141 292  



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 172

Sedlářová Romana 149 90 1 239 0    1 242 2 61 181 Hotová Petra 
 163 71 0 234 0    1 252 0 98 154  

 312 161 1 473 0 0  1 2 494 2 159 335  
  615 294 2 909 1 1  1 3 927 4 300 627   
  1817 830 29 2647 3,5 2  4 8,5 2721 16 905 1816   

       - 74 +        
 

 HKK Olomouc 2631 5:3 2585 KK Zábřeh B 
   (5:7) 

 ZMITKOVÁ V ěra 461 1:1 414 JÁŇOVÁ Hana 
 ZÁHUMENSKÁ Silvie 464 2:0 421 SEDLÁKOVÁ Eva 
 ČAPKOVÁ Martina 422 0:2 442 OLLINGEROVÁ Olga 
 KOUTNÁ Lenka 429 0:2 444 ŠVUBOVÁ Romana 
 HAVRANOVÁ Jaroslava 413 0:2 445 HLAVOVÁ Miloslava  
 FAJDEKOVÁ Kateřina 442 2:0 419 HORŇÁKOVÁ Lenka 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, diváků: 34, utkání trvalo: 2:35 
 
ZMITKOVÁ 141 80 1 221 0    1 223 4 67 156 JÁŇOVÁ 

 154 86 3 240 1    0 191 3 56 135  
 295 166 4 461 1 1  0 1 414 7 123 291  
ZÁHUMENKSÁ 155 81 6 236 1    0 195 1 54 141 SEDLÁKOVÁ 

 156 72 3 228 1    0 226 2 69 157  
 311 153 9 464 2 1  0 0 421 3 123 298  
  606 319 13 925 3 2  0 1 835 10 246 589   
ČAPKOVÁ 143 69 4 212 0 + 90 - 1 228 2 79 149 OLLINGEROVÁ 

 142 68 4 210 0    1 214 4 57 157  
 285 137 8 422 0 0  1 2 442 6 136 306  
KOUTNÁ 150 71 3 221 0    1 227 0 77 150 ŠVUBOVÁ 

 137 71 0 208 0    1 217 4 71 146  
  287 142 3 429 0 0  1 2 444 4 148 296   
  572 279 11 851 0 0  2 4 886 10 284 602   
  1178 598 24 1776 3 2  2 5 1721 20 530 1191   
HAVRANOVÁ 142 61 3 203 0 + 55 - 1 227 1 71 156 HLAVOVÁ 

 142 68 1 210 0    1 218 1 63 155  
 284 129 4 413 0 0  1 2 445 2 134 311  
FAJDEKOVÁ 141 79 1 220 1    0 204 6 51 153 HORŇÁKOVÁ 

 153 69 1 222 1    0 215 0 72 143  
 294 148 2 442 2 1  0 0 419 6 123 296  
  578 277 6 855 2 1  1 2 864 8 257 607   
  1756 875 30 2631 5 3  3 7 2585 28 787 1798   

       + 46 -        
 

 KK Šumperk B 2548 5:3 2497 KK Rostex Vyškov 
   (8:4) 

 KAPLOVÁ Romana 413 1:1 419 LETOCHOVÁ Lenka 
 STRAKOVÁ Markéta 426 2:0 388 ADÁMKOVÁ Jana 
 ŠTÁBLOVÁ Veronika 450 1:1 426 KOVÁŘOVÁ Jana 
 HORKÁ  Jitka 400 1:1 410 TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila 
 MEDEROVÁ Ludmila 441 2:0 425 KOVÁŘOVÁ Ivana 
 VINCENCOVÁ Jitka st. 418 1:1 429 ALÁNOVÁ  Milana  
rozhodčí: KOVÁŘ Miloslav, diváků: 20, utkání trvalo: 3:10 
 
Kaplová 159 53 3 212 1    0 210 0 72 138 Letochová 

 139 62 4 201 0    1 209 4 61 148  
 298 115 7 413 1 0  1 1 419 4 133 286  
Straková 143 61 4 204 1    0 187 8 51 136 Adámková 

 141 81 0 222 1    0 201 4 54 147  
 284 142 4 426 2 1  0 0 388 12 105 283  
  582 257 11 839 3 1  1 1 807 16 238 569   
Štáblová 153 81 1 234 1 + 32 - 0 209 2 62 147 Kovářová 

 155 61 2 216 0    1 217 1 69 148  
 308 142 3 450 1 1  0 1 426 3 131 295  
Horká 146 62 3 208 1    0 203 4 72 131 Trávníčková 

 129 63 1 192 0    1 207 1 80 127  
  275 125 4 400 1 0  1 1 410 5 152 258   
  583 267 7 850 2 1  1 2 836 8 283 553   
  1165 524 18 1689 5 2  2 3 1643 24 521 1122   
Mederová 145 81 1 226 1 + 46 - 0 211 1 69 142 Kovářová 

 152 63 2 215 1    0 214 2 70 144  
 297 144 3 441 2 1  0 0 425 3 139 286  
Vicencová 143 62 1 205 0    1 218 2 72 146 Alánová 

 150 63 2 213 1    0 211 1 69 142  
 293 125 3 418 1 0  1 1 429 3 141 288  
  590 269 6 859 3 1  1 1 854 6 280 574   
  1755 793 24 2548 8 3  3 4 2497 30 801 1696   

       + 51 -        
 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 173

 TJ Minerva Opava 2478 6:2 2421 TJ Valašské Meziříčí 
   (7,5:4,5) 

 KONEČNÁ Mária 403 0:2 426 VOLKOVÁ Jana 
 PLŠKOVÁ Zdeňka 388 0,5:1,5 414 STODŮLKOVÁ Františka 
 KUBINCOVÁ  Jana 424 2:0 402 SVOZILOVÁ Alena 
 BARTUSKOVÁ Martina 398 1:1 390 JANDÍKOVÁ Markéta 
 LAMICHOVÁ Dana 471  2:0 401 PŘÍHODOVÁ Zdeňka 
 MARTÍNKOVÁ Jana 394 2:0 388 JUŘICOVÁ Jaroslav 
rozhodčí: VÍCHA Radek, diváků: 15, utkání trvalo: 4:30 
 
Konečná Mária 132 62 1 194 0    1 215 2 60 155 Volková Jana 

 142 67 0 209 0    1 211 3 54 157  
 274 129 1 403 0 0  1 2 426 5 114 312  
Plšková Zdeňka 146 50 6 196 0,5    0,5 196 2 60 136 Stodůlková Františka 

 135 57 6 192 0    1 218 3 67 151  
 281 107 12 388 0,5 0  1 1,5 414 5 127 287  
  555 236 13 791 0,5 0  2 3,5 840 10 241 599   
Kubincová Jana 138 68 1 206 1 - 49 + 0 197 1 63 134 Svozilová Alena 

 155 63 2 218 1    0 205 0 71 134  
 293 131 3 424 2 1  0 0 402 1 134 268  
Bartusková Martina 127 68 1 195 0    1 204 5 58 146 Jandíková Martina 

 132 71 3 203 1    0 186 4 52 134  
  259 139 4 398 1 1  0 1 390 9 110 280   
  552 270 7 822 3 2  0 1 792 10 244 548   
  1107 506 20 1613 3,5 2  2 4,5 1632 20 485 1147   
Lamichová Dana 154 81 0 235 1 - 19 + 0 204 4 61 143 Příhodová Zdeňka 

 151 85 1 236 1    0 197 5 62 135  
 305 166 1 471 2 1  0 0 401 9 123 278  
Martínková Jana 138 63 3 201 1    0 200 4 62 138 Juřicová Jaroslava 

 145 48 1 193 1    0 188 4 51 137  
 283 111 4 394 2 1  0 0 388 8 113 275  
  588 277 5 865 4 2  0 0 789 17 236 553   
  1695 783 25 2478 7,5 4  2 4,5 2421 37 721 1700   

       + 57 -        
 

 TJ Jiskra Otrokovice 2354 6:2 2301 TJ Spartak  Přerov B 
   (7:5) 

 VAJDÍKOVÁ  Marie 414  1:1 384 HÁJKOVÁ Jaruška (*) 
 ANČINCOVÁ Zuzana 368 1:1 383 JANULÍKOVÁ Miroslava 
 PETŘÍKOVÁ  Františka 376 1:1 387 VIČÍKOVÁ Jarmila 
 JONÁŠKOVÁ Hana 392 1:1 384 HORÁKOVÁ Renata 
 HRANČÍKOVÁ Lenka 394 2:0 374 RANDOVÁ Anna 
 MIFKOVÁ Ludmila 410 1:1 389 ČTVRTNÍ ČKOVÁ Jitka  
střídání: od 33. hodu: HÁJKOVÁ Jaruška + BERNÁTOVÁ Dagmar 
rozhodčí: ANČINEC Roman, diváků: 8, utkání trvalo: 4:30 
 
Vajdíková 136 80 2 216 1    0 153 9 43 110 Hájková 

 137 61 2 198 0    1 231 0 90 141  
 273 141 4 414 1 1  0 1 384 9 133 251  
Ančincová 140 54 7 194 1 + 30 - 0 188 6 51 137 Janulíková 

 123 51 5 174 0    1 195 5 51 144  
 263 105 12 368 1 0  1 1 383 11 102 281  
  536 246 16 782 2 1  1 2 767 20 235 532   
Petříková 143 53 6 196 1 + 15 - 0 192 2 62 130 Vičíková 

 128 52 5 180 0    1 195 3 71 124  
 271 105 11 376 1 0  1 1 387 5 133 254  
  807 351 27 1158 3 1  2 3 1154 25 368 786   
Jonášková 135 80 1 215 1 + 4 - 0 197 6 54 143 Horáková 

 136 41 8 177 0    1 187 5 52 135  
  271 121 9 392 1 1  0 1 384 11 106 278   
  1078 472 36 1550 4 2  2 4 1538 36 474 1064   
Hrančíková 138 62 3 200 1 + 12 - 0 190 2 61 129 Randová 

 132 62 2 194 1    0 184 4 43 141  
  270 124 5 394 2 1  0 0 374 6 104 270   
 1348 596 41 1944 6 3  2 4 1912 42 578 1334  
Mifková 149 42 8 191 0 + 32 - 1 194 2 61 133 Čtvrtníčková 

 142 77 2 219 1    0 195 3 54 141  
 291 119 10 410 1 1  0 1 389 5 115 274  
  1639 715 51 2354 7 4  2 5 2301 47 693 1608   

       + 53 -        
 
 
 
 
 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 174

Předehrávka 17.kolo 

 KK Rostex Vyškov 2559 5:3 2546 HKK Olomouc 
   (6:6) 
 KOVÁŘOVÁ Jana 422 1:1 421 ZMITKOVÁ Věra 
 WOGNITSCHOVÁ Lenka 431 0:2 446 ZÁHUMENSKÁ Silvie 
 LETOCHOVÁ Lenka 395 1:1 401 ČAPKOVÁ Martina (*) 
 TRÁVNI ČKOVÁ Lucie 456 2:0 438 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 KOVÁŘOVÁ Ivana 403 1:1 404 KOUTNÁ Lenka 
 ALÁNOVÁ  Milana 452 1:1 436 HAVRANOVÁ Jaroslava 
střídání: od 56. hodu: ČAPKOVÁ Martina + MRÁZOVÁ Libuše 
rozhodčí: KOVÁŘ Jan, diváků: 25, utkání trvalo: 2:30 
 
KOVÁŘOVÁ 150 54 3 204 0    1 218 1 59 159 ZMITKOVÁ 

 156 62 3 218 1    0 203 1 71 132  
 306 116 6 422 1 1  0 1 421 2 130 291  
WOGNITSCHOVÁ 144 63 5 207 0    1 218 3 76 142 ZÁHUMENSKÁ 

 161 63 2 224 0    1 228 2 70 158  
 305 126 7 431 0 0  1 2 446 5 146 300  
  611 242 13 853 1 1  1 3 867 7 276 591   
LETOCHOVÁ 151 60 3 211 1 - 14 + 0 194 7 53 141 ČAPKOVÁ 

 139 45 6 184 0    1 207 2 79 128  
 290 105 9 395 1 0  1 1 401 9 132 269  
TRÁVNÍČKOVÁ 150 72 0 222 1    0 214 4 59 155 FAJDEKOVÁ 

 146 88 1 234 1    0 224 4 61 163  
  296 160 1 456 2 1  0 0 438 8 120 318   
  586 265 10 851 3 1  1 1 839 17 252 587   
  1197 507 23 1704 4 2  2 4 1706 24 528 1178   
KOVÁŘOVÁ 147 86 5 233 1 - 2 + 0 194 5 60 134 KOUTNÁ 

 137 33 7 170 0    1 210 2 70 140  
 284 119 12 403 1 0  1 1 404 7 130 274  
ALÁNOVÁ 153 89 2 242 1    0 211 2 71 140 HAVRANOVÁ 

 156 54 5 210 0    1 225 1 72 153  
 309 143 7 452 1 1  0 1 436 3 143 293  
  593 262 19 855 2 1  1 2 840 10 273 567   
  1790 769 42 2559 6 3  3 6 2546 34 801 1745   

       + 13 -        

Starty náhradníků: 
3. start: BŘEZINOVÁ Pavlína (MS Brno, 09215), SLAVĚTÍNSKÁ Michaela (MS Brno, 15444), VAJDÍKOVÁ  Marie 
(Otrokovice, 15666), TOMANOVÁ Věra (Rýmařov, 11048), ALÁNOVÁ  Milana (Vyškov, 14148), 
2. start: KOUTNÁ Lenka (Olomouc, 09055), HLAVOVÁ Miloslava (Zábřeh, 06538), PETŘÍKOVÁ  Františka (Otrokovice, 
15819), KUBINCOVÁ  Jana (Min. Opava, 06956), JANDÍKOVÁ Markéta (Val. Meziříčí, 15007), STODŮLKOVÁ 
Františka (Val. Meziříčí, 08200) 
1. start: MATEVOVÁ Věra (Židenice, 11852), TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila (Vyškov, 07612), KLIMEŠOVÁ Jindřiška (Blansko, 
08606), SVOZILOVÁ Alena (Val. Meziříčí, 08201) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                        družstvo                                    celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOTOVÁ Petra Blansko 453,4 307,4 146,1 2,4 7 / 9 (494) 
 2. KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 448,8 305,3 143,5 3,0 8 / 9 (476) 
 3. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 448,3 298,1 150,2 2,5 8 / 9 (512) 
 4. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 445,8 296,6 149,2 2,5 7 / 9 (472) 
 5. VLČKOVÁ Lenka Židenice 443,7 299,9 143,8 4,5 9 / 9 (466) 
 6. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 443,3 294,7 148,6 3,1 7 / 8 (481) 
 7. LAHODOVÁ Soňa Židenice 442,7 299,8 142,9 3,1 9 / 9 (496) 
 8. KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 441,6 295,5 146,1 4,1 9 / 9 (502) 
 9. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 438,8 298,7 140,2 3,3 9 / 9 (463) 
 10. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 436,5 296,8 139,8 3,5 9 / 9 (477) 
 11. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 436,4 293,6 142,8 5,4 10 / 10 (473) 
 12. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 435,4 291,5 143,9 4,3 9 / 9 (467) 
 13. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 435,3 294,8 140,5 5,8 7 / 9 (490) 
 14. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 434,9 294,2 140,7 3,8 9 / 9 (472) 
 15. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 434,2 294,2 140,0 3,2 9 / 9 (473) 
 16. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 433,6 290,3 143,3 4,2 9 / 9 (473) 
 17. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 433,1 294,4 138,7 3,0 6 / 9 (475) 
 18. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 433,0 299,1 133,9 4,6 9 / 9 (454) 
 19. MUSILOVÁ Martina Blansko 432,8 298,9 133,9 5,2 9 / 9 (467) 
 20. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 430,2 290,4 139,7 4,0 6 / 9 (477) 
 21. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 430,1 292,8 137,4 5,6 7 / 9 (458) 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 175

 22. LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 429,6 301,3 128,3 5,5 9 / 9 (475) 
 23. MAJEROVÁ Iva Židenice 428,2 287,2 141,0 4,2 9 / 9 (452) 
 24. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 428,2 293,8 134,3 4,5 8 / 9 (458) 
 25. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 426,2 288,4 137,8 5,8 8 / 9 (470) 
 26. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 425,1 292,4 132,8 4,3 8 / 9 (459) 
 27. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 424,7 289,1 135,6 6,2 8 / 10 (462) 
 28. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 424,4 286,4 138,0 4,1 9 / 10 (473) 
 29. MEZIHORÁKOVÁ R. Rýmařov 424,4 295,1 129,3 5,1 6 / 8 (457) 
 30. JUŘICOVÁ Jaroslav Val. Meziříčí 423,9 287,4 136,5 4,9 7 / 9 (447) 
 31. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 423,3 294,5 128,8 6,4 9 / 10 (484) 
 32. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 423,1 297,3 125,8 5,6 9 / 9 (455) 
 33. KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 422,9 289,8 133,0 7,7 9 / 9 (457) 
 34. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 422,3 291,0 131,3 5,5 8 / 9 (467) 
 35. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 422,1 287,3 134,9 5,0 7 / 9 (464) 
 36. STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 422,1 289,0 133,1 5,9 7 / 9 (458) 
 37. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 422,0 291,7 130,3 8,8 9 / 9 (459) 
 38. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 421,3 291,3 130,0 6,7 9 / 9 (447) 
 39. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 421,0 291,5 129,5 5,2 9 / 9 (462) 
 40. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 420,7 294,1 126,6 5,5 9 / 9 (452) 
 41. HORÁKOVÁ Renata Přerov 420,2 294,5 125,7 7,4 8 / 10 (466) 
 42. ADAMCOVÁ  Renata Val. Meziříčí 420,2 292,7 127,5 7,3 7 / 9 (450) 
 43. VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 420,1 287,0 133,1 5,3 8 / 9 (461) 
 44. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 420,0 291,0 129,0 6,7 8 / 10 (462) 
 45. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 418,2 295,0 123,2 7,5 8 / 8 (456) 
 46. VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 418,2 289,1 129,0 5,6 8 / 10 (484) 
 47. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 418,1 292,0 126,1 7,0 8 / 9 (524) 
 48. WINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 417,9 292,6 125,3 7,4 6 / 8 (458) 
 49. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice 417,7 289,6 128,1 5,0 8 / 9 (462) 
 50. MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 417,4 294,8 122,6 6,4 6 / 9 (464) 
 51. WOLEROVÁ Běla Židenice 416,8 292,0 124,8 6,5 6 / 9 (479) 
 52. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 416,7 285,2 131,5 4,4 9 / 10 (461) 
 53. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka Přerov 416,5 287,1 129,4 7,3 10 / 10 (460) 
 54. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 416,3 288,5 127,8 5,8 8 / 9 (475) 
 55. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 416,2 287,6 128,7 4,9 7 / 9 (435) 
 56. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 416,1 285,7 130,4 5,6 9 / 9 (461) 
 57. SEDLÁKOVÁ Eva Zábřeh 415,9 284,9 131,0 5,6 9 / 9 (437) 
 58. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 415,7 286,8 128,9 7,2 8 / 9 (447) 
 59. PUTNOVÁ Eva Židenice 414,9 293,5 121,5 7,7 8 / 9 (448) 
 60. HÁJKOVÁ Jaruška Přerov 413,6 291,0 122,6 8,2 7 / 10 (456) 
 61. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 412,7 288,1 124,7 7,1 7 / 9 (452) 
 62. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 412,5 289,5 123,0 5,4 8 / 9 (447) 
 63. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 409,8 284,5 125,3 7,2 7 / 10 (448) 
 64. BOBKOVÁ Marie Zlín 408,8 284,1 124,7 4,9 9 / 9 (448) 
 65. MACKOVÁ Lenka Šumperk 408,7 290,1 118,6 9,4 8 / 9 (450) 
 66. KONEČNÁ Mária Min. Opava 407,2 281,9 125,3 6,1 9 / 9 (449) 
 67. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 406,8 281,2 125,6 5,4 6 / 9 (424) 
 68. TRÁVNIČKOVÁ Lucie Vyškov 405,8 289,2 116,6 8,7 8 / 9 (456) 
 69. KAPLOVÁ Romana Šumperk 404,5 290,0 114,5 8,0 9 / 9 (442) 
 70. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 402,9 287,4 115,5 7,9 7 / 9 (445) 
 71. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno 401,3 281,5 119,8 9,1 8 / 9 (451) 
 72. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 399,5 279,4 120,1 9,6 8 / 9 (428) 
 73. SLAVĚTÍNSKÁ Lucie MS Brno 399,4 282,2 117,3 8,8 7 / 9 (449) 
 74. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov 399,1 278,5 120,6 9,4 8 / 8 (458) 
 75. HRANČÍKOVÁ Lenka Otrokovice 395,8 281,4 114,4 9,1 6 / 9 (438) 
 76. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 395,6 278,6 117,0 8,7 8 / 9 (426) 
 77. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 388,5 272,8 115,6 8,4 9 / 9 (436) 
 78. JONÁŠKOVÁ Hana Otrokovice 373,1 270,1 103,0 14,4 7 / 9 (441) 
  HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 477,0 318,0 159,0 2,0 1 / 5 (477) 
  ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 464,0 302,0 162,0 2,0 1 / 9 (464) 
  ALÁNOVÁ Milana Vyškov 458,5 293,5 165,0 3,5 1 / 5 (469) 
  STRAKOVÁ Markéta Šumperk 447,4 298,1 149,3 3,1 4 / 9 (482) 
  TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 441,1 302,0 139,0 6,1 3 / 8 (477) 
  FIŠMANOVÁ  Renáta Ratíškovice 439,0 288,0 151,0 1,0 1 / 9 (446) 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 176

  ALÁNOVÁ Milana Vyškov 439,0 310,0 129,0 11,0 1 / 9 (478) 
  HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 436,5 297,5 139,0 3,5 2 / 9 (445) 
  ALÁNOVÁ  Milana Vyškov 435,3 297,5 137,8 4,5 2 / 9 (452) 
  KURIALOVÁ Jana Přerov 432,9 297,6 135,3 4,4 1 / 10 (455) 
  DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 431,3 296,5 134,8 3,3 2 / 9 (448) 
  STODŮLKOVÁ Františka Val. Meziříčí 430,0 292,0 138,0 5,5 2 / 9 (446) 
  VINCENCOVÁ Jitka ml. Šumperk 427,7 290,7 137,0 5,3 3 / 9 (433) 
  MUSILOVÁ Zuzana Blansko 426,2 286,4 139,8 2,6 5 / 9 (460) 
  PETKOVÁ Kateřina Šumperk 426,0 300,0 126,0 8,0 1 / 9 (426) 
  JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 424,4 289,0 135,4 5,7 3 / 9 (451) 
  PERNÍKÁŘOVÁ Jitka Židenice 424,0 306,0 118,0 9,0 1 / 9 (424) 
  KOUTNÁ Lenka Olomouc 423,8 291,6 132,2 6,0 6 / 10 (449) 
  NOVÁKOVÁ Jana Židenice 423,7 294,0 129,7 8,7 3 / 9 (450) 
  ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 423,4 285,1 138,4 6,2 5 / 9 (465) 
  MATEVOVÁ V ěra Židenice 423,0 291,0 132,0 3,0 1 / 9 (423) 
  BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 421,3 290,5 130,8 7,0 1 / 8 (470) 
  LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 421,2 292,0 129,2 9,2 4 / 9 (478) 
  TŮMOVÁ Jitka Blansko 421,0 285,0 136,0 3,0 1 / 9 (421) 
  KUBINCOVÁ  Jana Min. Opava 419,5 291,5 128,0 5,0 2 / 9 (424) 
  SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 419,0 285,5 133,5 2,5 2 / 9 (436) 
  ŠTÁBLOVÁ Veronika Šumperk 419,0 292,3 126,7 4,0 3 / 9 (450) 
  MUSILOVÁ Naděžda Blansko 419,0 295,5 123,5 6,0 2 / 9 (433) 
  HORKÁ  Jitka Šumperk 416,5 283,0 133,5 2,5 2 / 9 (433) 
  RANDOVÁ Anna Přerov 414,8 288,5 126,3 5,3 6 / 10 (471) 
  FLÍDROVÁ Marta Zábřeh 414,8 293,0 121,8 9,0 4 / 9 (441) 
  VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 412,6 285,5 127,1 6,0 5 / 9 (433) 
  ŠIMONOVÁ Kristýna Ratíškovice 410,9 283,2 127,7 5,3 5 / 9 (444) 
  ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 410,7 283,1 127,6 7,2 5 / 9 (458) 
  BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 410,5 277,3 133,2 3,0 3 / 10 (422) 
  POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 410,0 282,0 128,0 3,0 1 / 9 (410) 
  KITTLEROVÁ  Iveta Židenice 410,0 284,2 125,8 6,0 2 / 9 (454) 
  MÍČKOVÁ Petra Rýmařov 409,5 289,0 120,5 6,3 4 / 8 (437) 
  PEŠKOVÁ Ivana MS Brno 409,3 281,7 127,6 7,1 5 / 9 (455) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                         družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 13,5 / 16 (84%) 20,5 / 32 (64%) 
 2. TOMANOVÁ V ěra Rýmařov 13,0 / 15 (87%) 25,0 / 30 (83%) 
 3. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 13,0 / 16 (81%) 21,5 / 32 (67%) 
 4. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 12,0 / 15 (80%) 22,0 / 30 (73%) 
 5. KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 12,0 / 16 (75%) 22,0 / 32 (69%) 
 6. MAJEROVÁ Iva Židenice 12,0 / 16 (75%) 21,0 / 32 (66%) 
 7. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 12,0 / 16 (75%) 20,5 / 32 (64%) 
 8. KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 11,0 / 14 (79%) 19,0 / 28 (68%) 
 9. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 11,0 / 14 (79%) 18,5 / 28 (66%) 
 10. VLČKOVÁ Lenka Židenice 11,0 / 14 (79%) 16,5 / 28 (59%) 
 11. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 11,0 / 15 (73%) 21,0 / 30 (70%) 
 12. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 11,0 / 15 (73%) 18,0 / 30 (60%) 
 13. LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 11,0 / 17 (65%) 21,5 / 34 (63%) 
 14. MUSILOVÁ Martina Blansko 10,5 / 14 (75%) 18,0 / 29 (62%) 
 15. VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 10,0 / 13 (77%) 19,5 / 26 (75%) 
 16. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 10,0 / 14 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 17. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 10,0 / 16 (63%) 23,5 / 32 (73%) 
 18. LAHODOVÁ Soňa Židenice 10,0 / 16 (63%) 22,5 / 32 (70%) 
 19. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 10,0 / 16 (63%) 20,0 / 32 (63%) 
 20. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 10,0 / 16 (63%) 19,0 / 32 (59%) 
 21. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 9,5 / 15 (63%) 19,5 / 30 (65%) 
 22. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 9,5 / 16 (59%) 17,5 / 32 (55%) 
 23. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 9,0 / 14 (64%) 14,5 / 28 (52%) 
 24. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 9,0 / 15 (60%) 17,0 / 30 (57%) 
 25. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 8,5 / 14 (61%) 14,0 / 29 (48%) 
 26. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 8,5 / 15 (57%) 17,5 / 30 (58%) 
 27. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 8,0 / 12 (67%) 14,0 / 24 (58%) 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 177

 28. STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 8,0 / 12 (67%) 14,0 / 24 (58%) 
 29. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 8,0 / 13 (62%) 13,5 / 26 (52%) 
 30. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 8,0 / 15 (53%) 17,5 / 30 (58%) 
 31. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice 8,0 / 15 (53%) 17,0 / 30 (57%) 
 32. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 8,0 / 15 (53%) 16,0 / 30 (53%) 
 33. TRÁVNIČKOVÁ Lucie Vyškov 8,0 / 16 (50%) 13,0 / 32 (41%) 
 34. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 7,0 / 13 (54%) 13,5 / 26 (52%) 
 35. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 7,0 / 13 (54%) 13,0 / 26 (50%) 
 36. WOLEROVÁ Běla Židenice 7,0 / 13 (54%) 13,0 / 26 (50%) 
 37. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 7,0 / 14 (50%) 15,5 / 28 (55%) 
 38. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 7,0 / 14 (50%) 11,0 / 28 (39%) 
 39. KONEČNÁ Mária Min. Opava 7,0 / 15 (47%) 14,0 / 30 (47%) 
 40. MEZIHORÁKOVÁ R Rýmařov 6,5 / 13 (50%) 12,0 / 26 (46%) 
 41. FLÍDROVÁ Marta Zábřeh 6,0 / 6 (100%) 8,5 / 12 (71%) 
 42. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 6,0 / 9 (67%) 11,5 / 18 (64%) 
 43. ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 6,0 / 9 (67%) 10,0 / 19 (53%) 
 44. MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 6,0 / 11 (55%) 14,0 / 22 (64%) 
 45. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 6,0 / 11 (55%) 11,0 / 22 (50%) 
 46. PUTNOVÁ Eva Židenice 6,0 / 12 (50%) 13,0 / 24 (54%) 
 47. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 6,0 / 12 (50%) 9,0 / 24 (38%) 
 48. KOUTNÁ Lenka Olomouc 6,0 / 13 (46%) 13,0 / 26 (50%) 
 49. HORÁKOVÁ Renata Přerov 6,0 / 13 (46%) 12,0 / 26 (46%) 
 50. HOTOVÁ Petra Blansko 6,0 / 14 (43%) 16,5 / 28 (59%) 
 51. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 6,0 / 14 (43%) 15,0 / 28 (54%) 
 52. SEDLÁKOVÁ Eva Zábřeh 6,0 / 16 (38%) 15,0 / 32 (47%) 
 53. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 6,0 / 16 (38%) 13,5 / 32 (42%) 
 54. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 6,0 / 16 (38%) 11,0 / 32 (34%) 
 55. RANDOVÁ Anna Přerov 5,5 / 12 (46%) 13,0 / 26 (50%) 
 56. BOBKOVÁ Marie Zlín 5,5 / 16 (34%) 17,0 / 32 (53%) 
 57. STRAKOVÁ Markéta Šumperk 5,0 / 7 (71%) 11,0 / 14 (79%) 
 58. LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 5,0 / 10 (50%) 9,0 / 20 (45%) 
 59. JUŘICOVÁ Jaroslav Val. Meziříčí 5,0 / 10 (50%) 7,5 / 21 (36%) 
 60. MACKOVÁ Lenka Šumperk 5,0 / 12 (42%) 13,0 / 24 (54%) 
 61. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 5,0 / 12 (42%) 10,5 / 24 (44%) 
 62. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 5,0 / 13 (38%) 11,0 / 29 (38%) 
 63. HRANČÍKOVÁ Lenka Otrokovice 5,0 / 13 (38%) 9,0 / 27 (33%) 
 64. KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 5,0 / 15 (33%) 14,0 / 30 (47%) 
 65. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 5,0 / 15 (33%) 13,5 / 30 (45%) 
 66. VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 5,0 / 15 (33%) 12,0 / 30 (40%) 
 67. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 5,0 / 15 (33%) 11,5 / 31 (37%) 
 68. KAPLOVÁ Romana Šumperk 5,0 / 16 (31%) 12,5 / 32 (39%) 
 69. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 4,5 / 10 (45%) 10,0 / 21 (48%) 
 70. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 4,5 / 14 (32%) 10,0 / 28 (36%) 
 71. TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila Vyškov 4,0 / 5 (80%) 6,0 / 10 (60%) 
 72. KURIALOVÁ Jana Přerov 4,0 / 7 (57%) 8,0 / 14 (57%) 
 73. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 4,0 / 8 (50%) 9,0 / 17 (53%) 
 74. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 4,0 / 10 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 75. WINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 4,0 / 11 (36%) 10,0 / 22 (45%) 
 76. HÁJKOVÁ Jaruška Přerov 4,0 / 11 (36%) 9,0 / 23 (39%) 
 77. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 4,0 / 12 (33%) 7,0 / 24 (29%) 
 78. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 4,0 / 12 (33%) 5,5 / 24 (23%) 
 79. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka Přerov 4,0 / 13 (31%) 13,5 / 26 (52%) 
 80. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 4,0 / 13 (31%) 10,0 / 26 (38%) 
 81. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno 4,0 / 13 (31%) 10,0 / 27 (37%) 
 82. SLAVĚTÍNSKÁ Lucie MS Brno 4,0 / 13 (31%) 8,5 / 26 (33%) 
 83. KŘENKOVÁ Barbora Val. Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 84. BUČKOVÁ Hana Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 8 (88%) 
 85. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 3,0 / 5 (60%) 7,5 / 10 (75%) 
 86. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov 3,0 / 10 (30%) 5,0 / 20 (25%) 
 87. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 3,0 / 16 (19%) 10,0 / 32 (31%) 
 88. ŠIMONOVÁ Kristýna Ratíškovice 2,5 / 8 (31%) 5,0 / 17 (29%) 
 89. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 2,5 / 9 (28%) 5,5 / 19 (29%) 
 90. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 178

 91. KUBINCOVÁ  Jana Min. Opava 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 92. FIŠMANOVÁ  Renáta Ratíškovice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 93. STODŮLKOVÁ Františka Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 94. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 95. VINCENCOVÁ Jitka ml. Šumperk 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 96. ŠTÁBLOVÁ Veronika Šumperk 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 97. NOVÁKOVÁ Jana Židenice 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 98. DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 99. ALÁNOVÁ  Milana Vyškov 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 100. VAJDÍKOVÁ  Marie Otrokovice 2,0 / 3 (67%) 2,0 / 6 (33%) 
 101. MÍČKOVÁ Petra Rýmařov 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 102. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 2,0 / 8 (25%) 8,0 / 16 (50%) 
 103. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 2,0 / 9 (22%) 7,0 / 18 (39%) 
 104. ADAMCOVÁ  Renata Val. Meziříčí 2,0 / 9 (22%) 3,5 / 18 (19%) 
 105. PEŠKOVÁ Ivana MS Brno 2,0 / 10 (20%) 5,5 / 20 (28%) 
 106. PLŠKOVÁ Zdeňka Min. Opava 2,0 / 11 (18%) 5,5 / 24 (23%) 
 107. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 2,0 / 12 (17%) 8,5 / 25 (34%) 
 108. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 1,5 / 3 (50%) 2,0 / 6 (33%) 
 109. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 110. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 111. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 
 112. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 113. TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila Vyškov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 114. PERNÍKÁŘOVÁ Jitka Židenice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 115. HUDCOVÁ Monika Blansko 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 116. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 117. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 118. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 119. ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 120. HORKÁ  Jitka Šumperk 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 121. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 122. SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 123. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 124. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 125. JANULÍKOVÁ Miroslava Přerov 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 126. BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 9 (33%) 
 127. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 1,0 / 4 (25%) 2,5 / 8 (31%) 
 128. KITTLEROVÁ  Iveta Židenice 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 129. ŠVRČKOVÁ Alena Ratíškovice 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%) 
 130. JONÁŠKOVÁ Hana Otrokovice 1,0 / 8 (13%) 2,5 / 16 (16%) 
 131. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 1,0 / 12 (8%) 6,0 / 24 (25%) 
 132. KREJČOVÁ Eva MS Brno 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 133. MATEVOVÁ Věra Židenice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 134. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 135. CRHOVÁ Martina Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 136. POUCHLÁ Andrea Min. Opava 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 137. KŘIMSKÁ Petra Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 138. NIKDO Nikdo Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 139. ŽÁDNIKOVÁ Pavla Zlín 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 140. TŮMOVÁ Jitka Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 141. RYBÁŘOVÁ Hana Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 142. TÖGELOVÁ  Šárka Olomouc 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 143. SEDLÁŘOVÁ Olga Šumperk 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 144. SVOZILOVÁ Mária Přerov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 9 (33%) 
 145. PETŘÍKOVÁ  Františka Otrokovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 146. NOVOTNÁ  Gabriela Přerov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 147. VEJMOLOVÁ Jana Vyškov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 148. STODŮLKOVÁ Františka Val. Meziříčí 0,0 / 5 (0%) 4,0 / 10 (40%) 
 149. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 0,0 / 7 (0%) 3,0 / 14 (21%) 
 
 
 

 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 179

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Z důvodu přesunu jednotlivých kol proti původnímu rozlosování nemusí sedět číslo kola u příslušného výkonu. Jsou 
uvedena kola, která jsou generovaná losem.  Program nezvládá přesun kola v čase. Omluvte pro tento ročník tuto 
skutečnost. Navedení do reálného času by bylo hodně pracné.  
 

Blansko 
Zábřeh 2631 9. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 484 16. kolo 
Blansko 2625 6. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 476 11. kolo 
Blansko 2624 16. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 475 13. kolo 
Blansko 2618 13. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 474 6. kolo 
Olomouc 2605 16. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 468 2. kolo 
Blansko 2600 11. kolo HOTOVÁ Petra Blansko 468 13. kolo 
Rýmařov 2587 6. kolo ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 464 16. kolo 
Blansko 2558 2. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 460 11. kolo 
Val. Meziříčí 2557 11. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 459 6. kolo 
Otrokovice 2535 13. kolo MUSILOVÁ Martina Blansko 458 2. kolo 

 
Minerva 

Min. Opava 2570 1. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 471 17. kolo 
Blansko 2523 1. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 460 10. kolo 
Min. Opava 2502 12. kolo MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 451 1. kolo 
Zlín 2497 7. kolo MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 447 7. kolo 
Min. Opava 2486 5. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 447 1. kolo 
Min. Opava 2482 7. kolo SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 446 12. kolo 
Min. Opava 2478 17. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 445 12. kolo 
Rýmařov 2466 12. kolo HOTOVÁ Petra Blansko 445 1. kolo 
Šumperk 2455 8. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 444 5. kolo 
MS Brno 2453 10. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 440 12. kolo 

 
MS Brno 

Blansko 2721 17. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 512 13. kolo 
Zábřeh 2713 5. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 502 13. kolo 
MS Brno 2694 9. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 499 7. kolo 
Ratíškovice 2671 3. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 496 1. kolo 
Zlín 2669 13. kolo HOTOVÁ Petra Blansko 494 17. kolo 
MS Brno 2669 7. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 490 9. kolo 
MS Brno 2664 5. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 477 9. kolo 
MS Brno 2647 17. kolo HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 477 5. kolo 
MS Brno 2645 3. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 473 17. kolo 
MS Brno 2639 13. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 472 11. kolo 

 
Olomouc 

Olomouc 2708 12. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 473 12. kolo 
Olomouc 2648 11. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 473 9. kolo 
Olomouc 2631 17. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 473 12. kolo 
MS Brno 2611 12. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 468 11. kolo 
Zábřeh 2585 17. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 468 9. kolo 
Olomouc 2560 7. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 468 11. kolo 
Olomouc 2558 5. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 464 17. kolo 
Olomouc 2542 9. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 463 7. kolo 
Zlín 2515 11. kolo MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 462 12. kolo 
Min. Opava 2494 9. kolo ZMITKOVÁ Věra Olomouc 461 17. kolo 

 
Otrokovice 

Židenice 2511 10. kolo VLČKOVÁ Lenka Židenice 453 10. kolo 
Otrokovice 2478 10. kolo STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 452 1. kolo 
Otrokovice 2460 1. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 448 5. kolo 
Otrokovice 2458 6. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 443 10. kolo 
Otrokovice 2445 8. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 442 1. kolo 
Zábřeh 2444 1. kolo HRANČÍKOVÁ Lenka Otrokovice 438 6. kolo 
Ratíškovice 2430 12. kolo MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 436 8. kolo 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 180

Olomouc 2409 8. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 436 3. kolo 
Otrokovice 2407 3. kolo KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 434 8. kolo 
Val. Meziříčí 2374 3. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 434 6. kolo 

 
Přerov 

Blansko 2678 12. kolo VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 484 12. kolo 
Přerov 2675 12. kolo RANDOVÁ Anna Přerov 471 6. kolo 
Přerov 2626 6. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 469 10. kolo 
Přerov 2621 10. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 467 8. kolo 
Rýmařov 2591 10. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 465 10. kolo 
Přerov 2588 4. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 462 12. kolo 
Otrokovice 2577 4. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 459 12. kolo 
Vyškov 2574 1. kolo KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 457 4. kolo 
Přerov 2559 3. kolo ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 457 6. kolo 
Přerov 2554 8. kolo HÁJKOVÁ Jaruška Přerov 456 6. kolo 

 
Ratíškovice 

Blansko 2640 7. kolo MUSILOVÁ Martina Blansko 467 7. kolo 
Ratíškovice 2599 14. kolo KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 467 7. kolo 
Židenice 2590 4. kolo KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 465 7. kolo 
Olomouc 2581 2. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 458 4. kolo 
Ratíškovice 2578 4. kolo LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 456 9. kolo 
Ratíškovice 2561 13. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 455 7. kolo 
Ratíškovice 2559 16. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 454 16. kolo 
Vyškov 2558 9. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 451 14. kolo 
Ratíškovice 2541 2. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 451 2. kolo 
Ratíškovice 2536 7. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 450 16. kolo 

 
Rýmařov 

Rýmařov 2677 5. kolo STRAKOVÁ Markéta Šumperk 482 13. kolo 
Rýmařov 2645 9. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 481 7. kolo 
Rýmařov 2633 17. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 479 9. kolo 
Rýmařov 2624 13. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 477 17. kolo 
Rýmařov 2619 7. kolo MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 476 2. kolo 
Šumperk 2611 13. kolo HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 472 7. kolo 
Ratíškovice 2604 5. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 471 16. kolo 
Zábřeh 2594 7. kolo BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 470 17. kolo 
Rýmařov 2577 16. kolo ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 468 2. kolo 
Rýmařov 2574 14. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 466 5. kolo 

 
Šumperk 

Šumperk 2680 1. kolo ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 465 10. kolo 
Ratíškovice 2591 1. kolo MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 463 1. kolo 
Šumperk 2589 7. kolo KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 461 1. kolo 
Zábřeh 2578 3. kolo VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 461 1. kolo 
Šumperk 2548 17. kolo ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 457 12. kolo 
Šumperk 2512 12. kolo HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 452 3. kolo 
Zlín 2509 9. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 450 5. kolo 
Šumperk 2502 9. kolo MACKOVÁ Lenka Šumperk 450 1. kolo 
Šumperk 2501 10. kolo ŠTÁBLOVÁ Veronika Šumperk 450 17. kolo 
Vyškov 2497 17. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 450 1. kolo 

 
Valašské Meziříčí 

Val. Meziříčí 2596 16. kolo MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 464 8. kolo 
Židenice 2550 8. kolo STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 458 16. kolo 
Val. Meziříčí 2524 6. kolo MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 452 2. kolo 
Val. Meziříčí 2512 2. kolo MAJEROVÁ Iva Židenice 451 8. kolo 
Val. Meziříčí 2493 4. kolo MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 451 4. kolo 
Val. Meziříčí 2485 8. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 451 4. kolo 
Olomouc 2484 6. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 448 16. kolo 
Val. Meziříčí 2483 1. kolo VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 447 2. kolo 
Zábřeh 2471 12. kolo STODŮLKOVÁ Františka Val. Meziříčí 446 16. kolo 
Přerov 2467 2. kolo MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 444 10. kolo 



Moravská kuželkářská liga žen 
 

 181

 
Vyškov 

Vyškov 2656 13. kolo WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 524 14. kolo 
Vyškov 2655 14. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 478 2. kolo 
Vyškov 2654 10. kolo LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 478 4. kolo 
Blansko 2643 10. kolo LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 475 10. kolo 
Val. Meziříčí 2633 13. kolo KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 475 10. kolo 
Vyškov 2622 2. kolo MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 473 16. kolo 
Min. Opava 2622 16. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 473 13. kolo 
Šumperk 2594 4. kolo LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 473 13. kolo 
Vyškov 2581 8. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 469 8. kolo 
Otrokovice 2568 2. kolo HORÁKOVÁ Renata Přerov 466 14. kolo 

 
Zábřeh 

Zábřeh 2580 4. kolo STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 462 13. kolo 
Zábřeh 2512 11. kolo HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 457 4. kolo 
Zábřeh 2509 13. kolo JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 452 11. kolo 
Zábřeh 2506 6. kolo VLČKOVÁ Lenka Židenice 450 6. kolo 
Zábřeh 2475 8. kolo ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 445 13. kolo 
Zábřeh 2473 16. kolo JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 442 4. kolo 
Zábřeh 2453 2. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 441 8. kolo 
Zábřeh 2448 14. kolo HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 441 13. kolo 
Židenice 2448 6. kolo JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 438 13. kolo 
Přerov 2442 13. kolo ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 436 2. kolo 

 
Zlín  

Zlín 2600 16. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 462 12. kolo 
Zábřeh 2572 10. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 452 10. kolo 
Zlín 2563 12. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 451 16. kolo 
Zlín 2547 8. kolo POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 450 16. kolo 
Zlín 2536 10. kolo POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 450 6. kolo 
Zlín 2506 2. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 450 16. kolo 
Zlín 2495 14. kolo KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 449 14. kolo 
Blansko 2493 8. kolo DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 448 14. kolo 
Zlín 2486 6. kolo ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 447 10. kolo 
Val. Meziříčí 2483 14. kolo HOTOVÁ Petra Blansko 446 8. kolo 

 
Židenice 

Olomouc 2670 13. kolo WOLEROVÁ Běla Židenice 479 14. kolo 
Židenice 2656 3. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 477 7. kolo 
Židenice 2644 13. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 475 11. kolo 
Židenice 2630 5. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 473 13. kolo 
Vyškov 2627 7. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 467 3. kolo 
Ratíškovice 2618 17. kolo VLČKOVÁ Lenka Židenice 466 11. kolo 
Min. Opava 2613 11. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 464 17. kolo 
Židenice 2599 17. kolo REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 463 14. kolo 
Židenice 2598 11. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 462 5. kolo 
Židenice 2583 9. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 460 14. kolo 

 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


